
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 11 

Del  08.02.2012 
 

 

 

OGGETTO:  liquidazione di spesa condizionatore d’aria. 

  CIG: Z3603A03FD 

 

L’anno duemiladodici, il giorno otto , del mese di febbraio,  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

        Richiamata la propria determinazione n.5/2011 con la quale si provvedeva ad affidare  alla 

ditta AZETA  Ingegneria s.r.l. per  l’importo di   € 1.152,00  la fornitura , posa e messa in opera di 

un condizionatore d’aria a pompa di calore tipo Inverter da 9000 Btu nella stanza del Sindaco e ad 

impegnare in favore della medesima ditta l’importo complessivo di € 1.152,00 iva compresa da 

pagare a fornitura avvenuta ed a presentazione di fattura di pari importo; 

 

          Preso atto della regolare fornitura e messa in opera del condizionatore; 

           

       Riscontrata la regolarità  della fattura n. 3/2011  presentata per la liquidazione per complessivi 

€ 1.152,00; 

  

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n.75 del 29.12.2011 di approvazione delle 

dotazioni finanziarie provvisorie esercizio 2012; 

 

Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Di liquidare e pagare  alla ditta AZETA  Ingegneria s.rl. a s.do fattura n.3/2011  l’importo di   

€1.152,00 per la  fornitura , posa e messa in opera di un condizionatore d’aria a pompa di calore 

tipo Inverter da 9000 Btu nella stanza del Sindaco; 

Di dare atto che la spesa trova copertura sull’intervento 2 Serv. 2 Funz. 1 Tit. 1, cap. 1043 

RRPP 2011 giusta determina d’impegno n.5/2011.; 

 Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per l’emissione del relativo mandato di 

pagamento con accredito sul Cod. IBAN: IT 59 J 07062 80880 000000000277 

       Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni esecutivi. 

  


